
ZARZĄDZENIE Nr 59/2015 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318) zarządzam, co następuje 

§ 1. 
Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum do przeprowadzenia 
referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku, których 
składy osobowe określają załączniki Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Dubeninki 

Ryszard Zieliński 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 59/2015 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa komisja do spraw referendum nr 1 z siedzibą:  
Szkoła Podstawowa w Dubeninkach ul. Szkolna 1 

 

L.p. Imię i Nazwisko 
Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 
Zgłoszony przez 

1 Krystyna Radzewicz Budwiecie Prawo i Sprawiedliwość 

2 Wanda Waluk Dubeninki 
Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

3 Halina Sawicka Dubeninki 
Świętokrzyski Komitet 

Obrony Społecznej 

4 Jan Wasilewski Dubeninki Twój Ruch 

5 
Maria Beata 
Markiewicz-
Markielewicz 

Dubeninki Wójt Gminy Dubeninki 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 59/2015 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa komisja do spraw referendum nr 2 z siedzibą:  

Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach ul. Henryka Mereckiego 6 

 

L.p. Imię i Nazwisko 
Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 
Zgłoszony przez 

1 
Grażyna 

Kowalewska 
Rogajny Prawo i Sprawiedliwość 

2 Sylwia Werbel Dubeninki 
Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

3 Stanisław Sawicki Dubeninki 
Świętokrzyski Komitet 

Obrony Społecznej 

4 Irena Wasilewska Dubeninki Twój Ruch 

5 Teresa Rydzewska Dubeninki Wójt Gminy Dubeninki 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 59/2015 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa komisja do spraw referendum nr 3 z siedzibą:  

Świetlica Wiejska w Żytkiejmach ul. 1-go Maja 2 

 

L.p. Imię i Nazwisko 
Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 
Zgłoszony przez 

1 Jadwiga Chałko Rogajny Prawo i Sprawiedliwość 

2 Anna Zyborowicz Dubeninki 
Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

3 Jan Miler Dubeninki 
Świętokrzyski Komitet 

Obrony Społecznej 

4 
Anna Barbara 

Rozmysłowska 
Dubeninki Twój Ruch 

5 Dorota Hołodowska Żytkiejmy Wójt Gminy Dubeninki 

 


